

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura68696_sadt00.pdf, 52.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura68696_sadt00.pdf, 52.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura68696_sadt00.pdf, 52.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek oponenta bakalářské práce


Studijní program:Mezinárodní ekonomické vztahy
 Studijní obor:Mezinárodní obchod


Akademický rok:2020/2021


Název práce:Účinnost on-line komunikace
 Řešitel:Tadeáš Herskovič


Vedoucí práce:doc. Ing. Petr Cimler, CSc.


Oponent:Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D.


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Stupeň splnění cíle práce 1


2. Logická stavba práce 1


3. Práce s literaturou, citace 1


4. Adekvátnost použitých metod 2


5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2


6. Vlastní přístup k řešení 1


7. Formální úprava práce 1


8. Jazyková a stylistická úprava práce 2


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Cílem bakalářské práce je zjistit, jak účinná může být online marketingová komunikace zvolených
 marketingových nástrojů na věkové generace. K dosažení tohoto cíle bylo využito dotazníkového šetření
 mezi respondenty a data byla analyzována podle vybraných spotřebitelských generací (Baby boomers,
 Generace X, Y a Z).


Domnívám se, že tento cíl byl naplněn, protože v praktické části práce jsou sesbírané údaje vyhodnoceny.


Dovolím si však otázku, jestli to není málo, a zda měly být také využity přímo on-line metriky (počet
 shlédnutí, počet kliknutí apod.)?


Teoretická část práce vhodně popisuje jednotlivé odborné termíny, avšak mohlo být využito více knižních
 zdrojů, zejména zahraničních e-knih. V praktické části je nejprve představena metodika výzkumu. Zde
 bych však uvítal podrobnější informace o tvorbě výběrového souboru (jak byli vybíráni respondenti, kterým
 byl odkaz na dotazník zaslán). U výběrového souboru je nutné zmínit, že jednotlivé spotřebitelské


generace nejsou rovnoměrně zastoupeny, protože nejvíce je zastoupena generace spotřebitelů ve věku
 21-37. Dále bych doporučil nahradit většinu koláčových grafů sloupcovými grafy, v nichž by bylo možné
 zobrazit i třídění druhého stupně, tj. jak se liší sledovaná proměnná podle spotřebitelské generace.


Závěrem si dovolím formální poznámku, že v češtině se slovo e-mail píše vždy se spojovníkem (tvar
 email, který se v práci objevuje, má ve skutečnosti význam barvy nebo skloviny), naproti tomu online se
 může psát v češtině se spojovníkem i bez. Dále se také v textu vyskytují drobné překlepy.


Otázky k obhajobě:


1) Jak byste navrhoval rozlišit komunikaci u společností Alza a Mall.cz podle spotřebitelských generací?


2) Které z Vámi navrhovaných opatření by mělo největší efektivnost, a jaké by byly jeho náklady?



(2)Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1


Datum: 20. 12. 2020 Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D.


oponent práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 52.57 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁ
        
      

        1)  Marketingová komunikace společnosti Raiffeisenbank je nejméně účinná. 2)  Více  neţ  polovina  respondentů,  kteří  studují  si  nejdříve  vybaví  reklamu  bankovní

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího76754_cernaj.pdf, 141.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem diplomové práce je analýza online marketingové komunikace e-shopu prodávající italská vína.. Analýza online marketingové

    
      
          
        
            Hlavní práce73529_gebk00.pdf, 2.2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Tyto postupy jsou doplněny o kvalitativní  poznatky vedení hokejbalového Svazu, které doplňují analýzu marketingové komunikace ČMSHb  v kapitole 6 Marketingová komunikace ČMSHb

    
      
          
        
            Hlavní práce75528_vacd02.pdf, 2.6 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cílem  této  bakalářské  práce  je  navrhnout  testovací  případy  pro  vybrané  funkcionální  požadavky  mobilní  aplikace  Uniqway. Pro  dosažení  hlavního  cíle 

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího73957_odehnalj.pdf, 52.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Pro účel diplomové práce byla zanalyzována také online marketingová komunikace konkurenční firmy na vybraném trhu.. Jsou stanoveny výzkumné otázky zaměřené na

    
      
          
        
            Hlavní práce72485_hert02.pdf, 1.2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jelikož cílem této práce bylo zjistit, jak účinná  může být online marketingová komunikace zvolených marketingových nástrojů a sociálních  sítích na věkové generace,

    
      
          
        
            Marketingová komunikace společnosti v online prostředí
        
      

        Webové stránky firmy Tomil jsou velmi pestré ohledně obrázků produktů, které firma vyrábí. Na  webu  se  nachází  přehled  veškerých  produktů,  které  jsou  po  kliknutí

    
      
          
        
            Stárnutí a příprava na stáří z pohledu studentek sociální pedagogiky
        
      

        Na základě zvolených výzkumných otázek byly vytvořeny následující výzkumné cíle. Hlavním  cílem  výzkumu bylo zjistit, jak se připravují na období  stáří

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingových nástrojů přímé zákaznické komunikace
        
        
            
                
                    
                    94
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta multimediálních komunikací
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Efektivita nízkorozpočtové kampaně při komunikaci s uchazeči o prezenční bakalářské studium na VŠ
        
        
            
                
                    
                    67
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Efektivní komunikace s pacientem při sdělení nepříznivé diagnózy
        
        
            
                
                    
                    103
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Implementace VIS na provoze VF-Tažírna oceli
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Komunikační plán pro C-firmy Europe S.E.
        
        
            
                
                    
                    61
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Generace Z – zájem studentů VŠ o zaměstnanecké benefity
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


